神奈川県野球連盟 役 員 各 位

主 催 神奈川県野球連盟会長 山口 宏主 管 秦野市野球協会会長 小泉 馨 伊勢原市野球協会会長 中村孝一海老名市野球協会長 市川 敏 彦相模原市野球協会会長 井上茂則 (公印省略)

第24回神奈川県知事杯争奪軟式野球大会開催について

拝啓、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろから当協会の運営につきまして、ご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて「第24回神奈川県知事杯争奪軟式野球大会」を別紙の通り開催いたしますのでご案内いたします。

ついては、本大会の監督、主将会議を次の通り開催いたしますので、ご出席下さるよう お願いいたします。

なお、県知事杯の監督・主将会議終了後、県連より報告事項があります。

記

日 時 2019年8月10日(土) 14時(受付開始13時20分より)

会 場 秦野商工会議所 1階 会議室 (別紙案内図参照) \*小田急線秦野駅下車 北口よりバス利用 高砂車庫行 運動公園前 下車(徒歩5分) (証:0463-81-1355) \_(車は商工会議所及び体育館の駐車場をご利用下さい)\_

その他 2019年度競技者必携を必ず持参すること。 監督又は主将が必ず出席のこと。

お 願 い 準備の関係上、出場チームの連絡を7月31日迄にお願いします。 ymgaki@hotmail.co.jp 秦野市野球協会 副理事長 山口 迄

※ 大会に関する問い合わせ先

秦野市野球協会 理事長 携带; 090-4026-3134 馬橋

以上